令和　　年　　月　　日

中国高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国高等学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○〇専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　○　○　〇　〇

○○の大会負担金値上げについて（申請）

このことについて、次のとおり申請します。
	大会負担金
	値上げ後
	現行

	申請理由

	添付書類

	その他

記載責任者　　中国高等学校体育連盟○○専門部

委員長　○　○　○　○
所属校　　　　○○高等学校

電　話　　　　○○○○

令和　　年　　月　　日

中国高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国高等学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○〇専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　○　○　〇　〇

○○の大会負担金値上げについて（申請）

このことについて、次のとおり申請します。
	大会負担金
	値上げ後
	現行

	（団体上限　２５，０００円）

（個人上限　　２，５００円）
	○○円

	申請理由
	大会運営費の確保など明確に記載すること

	添付書類
	過去３年分の収支決算書

	その他
	平成○○年度の大会より大会負担金値上げを実施したい。

記載責任者　　中国高等学校体育連盟○○専門部

委員長　○○

所属校　　　　○○高等学校

電　話　　　　○○○○

　印

記　入　例

　印